
Zarządzenie Nr 89/2009
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy
Darłowo

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm ) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości ( Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108 z dnia 22.09.2004 r. )
zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargu na lokal
usługowy o pow. 130,58m2 z przynależnymi pomieszczeniami, urządzeniami i
udziałem we wspólnych częściach budynku wraz z udziałem 3815/10000 części
działki gruntu dla lokalu oznaczonej numerem geodezyjnym 146 położonej w
obrębie ewidencyjnym Dobiesław w dniu 29 czerwca 2009 r, następujące osoby:
1. Bierniukiewicz Tadeusz - Przewodniczący Komisji Przetargowej,
2. Sobieraj Janusz - Członek Komisji Przetargowej,
3. Lisek Jan - Członek Komisji Przetargowej,
4. Henryk Kaleta - Członek komisji przetargowej,
5. Karolina Nakielska - Członek komisj i przetargowej.

§2
Po zakończeniu powyższego przetargu Komisja Przetargowa będzie działać w
składzie określonym w Zarządzeniu Nr 12/2008 Wójta Gminy Darłowo z dnia
11 lutego 2008 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej do
przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność
Gminy Darłowo.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


